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Lampada da terra a luce diffusa in vetro soffiato opalino
lucido. Struttura in metallo a sezione rettangolare con
finitura in ottone satinato. Con dimmer universale.

Floor lamp giving diffused light in polished opaline
blown-glass. Satin brass finish structure with rectangular
profile. With universal dimmer.

DIMENSIONI/DIMENSIONS MATERIALI/MATERIALS COLORE/COLORS
Q metallo/vetro soffiato ottone satinato/satin brass
metal/blown-glass opale lucido/polished opaline

O]

bronzo anodic/anodic bronze
opale lucido/polished opaline

172 cm
67,7"

28,5 cm
x11,2"

28,5 x
11,2"

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE/
SORGENTI/BULBS MARCHI/MARKS FURTHER INFORMATION

2 x max 60 W - E27 (€ CB @

EXK fornita senza lampadina

equipped without bulb cavo nero
black cable

classe Il
class Il

dimmer universale nero
black universal dimmer

Lampade alogene/Halogen lamp
40-250W (220-240V)

10-160W (100-127V)

Lampade LED/LED lamps
4-100W (220-240V)

4-100W (100-127V)

classe energetica: A", A, B, C, D

-_—
mmmm» cnergy class:A' A B, C,D

CURVA FOTOMETRICA/

IMBALLO/PACKAGING TIPOLOGIA/TYPE PHOTOMETRIC CURVE
interno - lampada da terra
Asta/Stem indoor - floor lamp
dim./dim. 21x12x171 cm/ 8,3"x4,7"x67,3"
volume/volume 0,043 m3/ 1,52 ft3 —

peso/weight 3,8kg/ 8,4 1b

N

!_Io

% Base + Vetro/Base + Glass

dim./dim. 35x39x35 cm/ 13,8"x15,4"x13,8" ™=
volume/volume 0,047 m3/ 1,66 ft3
peso/weight 11 kg/ 24,3 b




